




575180

9555813

5751/2

5751/3

5751/4
5751/10

9520079

5751/16

5751/17

9550017

9550017

M6x20 (10.9)
15Nm

M12x25(10.9)
110Nm

M12x30(10.9)
95Nm

A

B

M12x40 (10.9)
75Nm

M12x60 (10.9)
75Nm

M12x40 (10.9)
95Nm

M12x40 (10.9)
95Nm

M12x60 (10.9)
75Nm

M12x40 (10.9)
75Nm

M12x25(10.9)
110Nm

E

C

D

E

HelyzetjelzŐ nyíl



! ля инструкций по установке и снятию съемного крюка с шаром, обращайтесь
к прилагаемому руководству по монтажу.

<=>?А=>A:

* ! " #$% Thule &'  ( ) * ' +%' )  , % - . ' #/ , 0* 102 . " 340 5#0$6 $ " 1"  7( 4* ' &&6 $
41' 84) * " ' $  &' 5#%* " 19&( : (  $ ( &) %; %, *  ) ( $  +" 41'  " 45( 19, ( * %&" 0 &' 5( 8<( 80-
. " < " &4)#- $ ' &) ( *  "  5#" $ ' &' &" 0 " &( : (  45( 4( / % $ ( &)%; % " 1"  8#- : " < 4#' 84) * ,
+' $  5#' 85" 4%&(  *  " &4)#- 7=" " , 1" / (  &' 5#%* " 19&( : (  " 4) ( 17( * %&" 0 &%4) ( 0. ' 3
" &4)#- 7=" "  5(  $ ( &)%; - .



�

ő ő

ű ő ő
ő ő

ű
ű�

6. Szorítsa be az összes anyát és csavart a táblában feltüntetett csavarónyo-
matékig.
Helyezze vissza az eltávolított elemet.

ű

BУDО<О! FG<О ! HЯ ?О=GАJ А:

Kеред тем, как начинать монтаж, требуется проверить табличку с типом
изделия для того, чтобы определить какую именно из иллюстраций в
инструкции по установке нужно использовать.

! ля инструкций по снятию и установке деталей автомобиля, обращайтесь к
руководству для работников гаражей.
>нформацию о монтаже и средствах крепления вы найдете в схеме.

FONTOS
* Amennyiben a gépkocsin módosításra van szükség, kérjünk felvilágosí-
tást kereskedŒnktŒl.

* Amennyiben a csatlakozási pontok bitumennel, vagy zajcsökkentŒ any-
aggal van bevonva, ezeket távolítsuk el.

* A jármı által maximálisan vontatható megengedett teher mértékérŒl
tájékozódjunk kereskedŒnknél.

* Fúrás során ügyeljünk arra, hogy elkerüljük az elektromos, a fék- és az
üzemanyag-vezetékeket.

* Amennyiben ponthegesztéssel rögzített anyákkal találkozunk, vegyük le
róluk a mıanyag sapkát.

* A felszerelés után az útmutatót Œrizzük a gépjármı papírjaival együtt.
ő ő ő

ő
ő ő

* Pro informaci o maximálním nákladu povoleném k tažení se obraťte na
svého prodejce. 
* Př i vrtání dbejte zvýš ené pozornosti, zejména co se týče elektrických,
brzdových a palivových kontaktů . 
* Pokud jsou na maticích bodového svařování plastová víčka, odstraňte
je. 
* Po montáži uschovejte tento manuál k ostatním dokladům vozidla. 



Ž

ř ý š ý
ž

ň
ž ř

ř ě č č
ř ž č č ů
č ě ě

ě č č č
ď č ě ž

6. utáhněte všechny matice a šrouby kroutivou silou uvedenou v tabulce.
Připevněte odstraněnou část.

ř ž ž č ž ř č
ž ř ě č

ř ž ě ž ž

DŮLEŽITÉ
* Pokud je potřeba provést na voze úpravy, obraťte se na svého pro-

dejce. 
* Pokud je místo montáže opatřeno asfaltovým nátěrem nebo vrstvou
nátěru snižující hluk, odstraňte je.

Zastosowanie się do powyższych wskazań gwarantuje Państwu bezpiec-
zeństwo, niezawodność i sprawność naszego wyrobu przez cały okres
jego użytkowania.

ś ś
ś ł ś ż ż

ł ś ę ż ą
ę ś



ć
ą ą ą ę

ż
ć
ć

ę ć
ć ę ł

ę
6. Dokręcić wszystkie śruby i nakrętki zgodnie z tabelą.

Zamontować to co zostało usunięte.

Wskazówki:
- Po przejechaniu 1000 km dokręcić wszystkie elementy skręcane.
- Podczas ewentualnych odwiertów upewnić się czy w pobliżu nie znajdują

się przewody instalacji elektrycznej, przewody hydrauliczne lub przewo-
dy paliwowe.

- Wszystkie ubytki powłoki lakierniczej zabezpieczyć przed korozją.
- Należy wyjąć ewentualne plastikowe zaślepki w punktach przyspawa-

nych nakrętek.
- Stosować nakrętki oraz śruby gatunkowe dostarczone w komplecie.
- Utrzymywać kulę w czystości, oraz pamiętać o regularnym jej smarowa-

niu.
- Hak holowniczy zarejestrować w stacji diagnostycznej. 


